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                                                                                                                  Piaseczno, 08.10.2014r.                    
Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.
Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.
1. SIWZ pkt 2. Wymagany termin realizacji Zamówienia:

Wymagany termin realizacji Zamówienia: - zakończenie I etapu robót do 30.11.2014 r. - wykonanie robót drogowych do wartości 850.000 zł.

Prosimy o zmianę zapisu, gdyż w pierwszej kolejności będą wykonywane roboty związane z usunięciem kolizji Infrastruktury podziemnej. W związku z powyższym Wykonawca nie jest w stanie wykonać robót drogowych o wartości 850.000 zł w tak krótkim terminie.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż zapis „wartość robót 850.000 zł.” obejmuje wszystkie roboty budowlane zgodnie z kolejnością procesu technologicznego.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę studni GRP na studnię z betonu B45 o parametrach technicznych nie gorszych niż studnie z GRP i dopuszczone „warunkami technicznymi nr 5/d/11” oraz zgodnymi z rysunkiem nr 3 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany rodzaju studni. Pozostawić studnie GRP

3. Na rysunku nr 2 studzienka Si opisana jest jako „studnia projektowana Śr 1,2 z regulatorem przepływu” - prosimy o uwzględnienie budowy studni w przedmiarze.
Odpowiedź:
W kosztorysie ofertowym należy ująć koszt regulatora przepływu o wydatku 10 l/s

4. W przedmiarze kanalizacji deszczowej Zamawiający podał nazwę producenta rur i studni z GRP. Czy tym samym Zamawiający narzuca tego producenta jako jedynego dostawcę materiałów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie narzuca producenta lub dostawcy

5. Prosimy o wskazanie rodzaju mieszanek do wykonania wszystkich warstw nawierzchni asfaltowych, poprzez doprecyzowanie składu oraz uziarnienia.
Odpowiedź:
W załączeniu aktualne ST do wykonania wszystkich warstw asfaltowych
6. Dotyczy Specyfikacji Technicznej WwiORB,D-04.04.01. Podbudowa z kruszywa naturalnego, Tablica 2 „Wymagania w stosunku do kruszywa”. Przywołana SST podaje zawyżone parametry w stosunku do przywołanej normy PN-S 06102 dla zawartości ziaren nieforemnych nie więcej niż 30, w momencie gdy norma dopuszcza 35. Prosimy o przywrócenie zapisów SST.
Odpowiedź: 
w załączeniu aktualne ST
7. Dot. Specyfikacji Technicznej WwiORB, d-04.04.01. Podbudowa z kruszywa naturalnego, Tablica 2 „Wymagania w stosunku do kruszywa”. Przywołana ST podaje zawyżone parametry w stosunku do przywołanej normy PN-S 06102 dla parametru ścieralności całkowitej podana jest wartość nie więcej niż 30, w momencie gdy norma dopuszcza 35. Prosimy o przywrócenie zapisów SST.
Odpowiedź:
w załączeniu aktualne ST
8. Czy nawierzchnie drogi muszą spełniać wymagania kategorii ruchu KR 3?
Odpowiedź:
Kategoria ruchu KR3
9. Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnie mineralno-asfaltowe należy wykonać zgodnie z najnowszymi wymaganiami tj. WT-1 i WT-2 z 2010 r.
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z najnowszymi wymaganiami
10. Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej D-04.07.01 opartej o najnowsze wytyczne tj. WT-1 i WT-2 z 2010 r.
Odpowiedź:
w załączeniu aktualne ST
11. Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej D-05.03.05/01 opartej o najnowsze wytyczne tj. WT-1 i WT-2 z 2010 r.
Odpowiedź:
w załączeniu aktualne ST
12.Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej D-05.03.05/02 opartej o najnowsze wytyczne tj. WT-1 i WT-2 z 2010 r.
Odpowiedź:
w załączeniu aktualne ST
13.Czy na warstwy nawierzchni bitumicznych ( warstwa ścieralna, warstwa wiążąca, warstwa podbudowy ) można zastosować mieszanki oparte na asfaltach zwykłych tj. 20/30, 35/50, 50/70...?
Odpowiedź:
w załączeniu aktualne ST
14. Czy Zamawiający posiada prawo własności do wszystkich gruntów/działek pod planowaną inwestycję?
Odpowiedź:
Tak, posiada.
15. Czy Zamawiający dysponuje prawomocnym pozwoleniem na wycinkę drzew? Prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedź:
Został złożony wniosek; przewidywany termin uzyskania pozwolenia: na moment rozpoczęcia robót.
16. Czy materiał z wycinki drzew i krzewów stanowi własność Zamawiającego czy Wykonawcy?
Odpowiedź:
W cenie oferty należy ująć wywózkę i zutylizowanie krzaków
17. Ile czasu ma Inżynier na zaakceptowanie dostarczonej dokumentacji dotyczącej rozliczenia, która stanowi podstawę do wystawienia protokołu częściowego odbioru robót budowlanych.
Odpowiedź:
3 dni
18. Czy w ramach ww. postępowania przetargowego należy wykonać budowę monitoringu CCTV na jednym skrzyżowaniu zgodnie z przedmiarem robót monitoring, jeśli tak prosimy o wskazanie powyższego skrzyżowania do budowy CCTV?
Odpowiedź:
Na jednym skrzyżowaniu
19. Prosimy o wskazanie ilości skrzyżowań, które należy wyposażyć w monitoring CCTV i tym samym wycenić w ww. postępowaniu przetargowym.
Odpowiedź:
Jedno skrzyżowanie z ul. Sybiraków
20. W dokumentacji technicznej zamieszczonej przez Zamawiającego brak jest tabeli robót ziemnych. Prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedź:
Ilość robót ziemnych wskazano w przedmiarze robót
21. W dokumentacji technicznej zamieszczonej przez Zamawiającego brak jest dokumentacji geotechnicznej. Prosimy o zamieszczenie.
Odpowiedź:
w załączeniu ST

22. Dotyczy pozycji przedmiarowej „Ułożenie geowłókniny na warstwie piasku grub. 5 cm.” Prosimy o podanie materiału oraz parametrów geowłókniny do wykorzystania.
Odpowiedź: 
w załączeniu ST

23. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca na etapie oferty nie musi zamieszczać kosztorysów ofertowych, gdyż forma rozliczenia jest wynagrodzenie ryczałtowe.
Odpowiedź:
       Zamieszczenie kosztorysu ofertowego do oferty nie jest wymagane. Przedmiar robót  stanowi materiał pomocniczy przy  obliczaniu przez Wykonawcę  ceny  oferty. Kosztorys ofertowy stanowi element pomocniczy oferty, służący do wykonania harmonogramu rzeczowo-finansowego przed zawarciem umowy. 
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